
Uchwała Nr XXI/244/16 
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych nr 2 wchodzącego w skład 
Środkowopomorskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kotarbińskiego przy 

ul. Bolesława Krzywoustego 6 w Słupsku.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) oraz na podstawie  art. 
59 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 
2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, poz. 35, poz. 64)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Z dniem 31 sierpnia 2016 roku likwiduje się ponadgimnazjalną szkołę publiczną pod nazwą 

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 2 w Słupsku przy  ul. Chopina 3 wchodzącą w skład 
Środkowopomorskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Słupsku z 
siedzibą przy ulicy Bolesława Krzywoustego 6.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słupsku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: F6152E6A-FBCC-4110-BC79-A13FCDFB71E7. Uchwalony Strona 1




